Of. GP/DL n.º 567/17

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezado Senhor
[bookmark: _GoBack]

		                      Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1204/17 de Congratulações e Reconhecimento pela realização da 63ª Festa de São Cristóvão.
O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ilmo. Senhor
SENAIR VEDANA
Coordenador da 63º Festa da Paróquia de São Cristóvão
Valinhos - SP